[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от_15.05.2017 __                                                                              № __85_
с. Черниговское
«О внесении изменений в постановление администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 04 марта 2016 года № 62 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии Черниговского
сельского поселения Апшеронского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации  Черниговского сельского поселения Апшеронского района п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 04 марта 2016 года № 62 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии Черниговского сельского поселения Апшеронского района» (прилагается).
2. Организационному отделу администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района (Волкова) обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке, инженеру по земельно-имущественным отношениям администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района (Хартян) разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Черниговского
сельского поселения                                                                         В.Ф. Хильченко
	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО:

постановлением администрации

Черниговского сельского поселения

Апшеронского района

от __15.05.2017_ №__85_

Состав
антитеррористической комиссии Черниговского сельского поселения Апшеронского района

Хильченко                               - глава Черниговского сельского поселения

Владимир Федорович           Апшеронского района, председатель комиссии

Первая                                    - инженер администрации Черниговского

Рузана Вагаршаковна              сельского поселения, заместитель председателя

                                                комиссии

Захарян                                    - ведущий специалист администрации

Светлана Васильевна                Черниговского сельского поселения, секретарь

                                                 комиссии
Члены комиссии:

Хартян Андрей                        - инженер по земельно-имущественным

Георгиевич                               отношениям администрации

                                                  Черниговского сельского

                                                  поселения Апшеронского района»,
Первая Надежда                       - ГУКК комитет по лесу, участковый лесничий,

Владимировна                         депутат Совета Черниговского сельского

                                                  поселения Апшеронского района,

                                                  (по согласованию)
Янукян Альберт                       - участковый уполномоченный инспектор
                                                    Черниговского сельского поселения

 Апшеронского  района (по согласованию)

Инженер администрации

Черниговского сельского поселения                                                    Р.В.Первая